
V/ 
SM LOuvA KuPNí (møvirê věci) 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Prodávajícím 

ALFA 3,s.ro. 
IČO: 42228123 

Sídlo: Husova 263,538 54 Luže 
zastoupená: Jiří Zelený,jednatel _ 

(dále jen jako ,,Prodávající“) na Straně jedné

a 

Kupujícím 
Gymnázium Políčka 
~se sídlem nábřeží Svobody 306, 572 01 Polička ““ 

IČO: 620 32178 
Zast. Mgr. Josefem Dvořákem, ředitelem 
(dále jen jako ,,Kupující“) na Straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá vybavení (dále též Předmět koupě), jak je 
specifikováno v příloze Č. 1 této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo 
k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 387.538,- Kč bez DPH. Ktéto ceně 
bude vyúčtována daň Z přidané hodnoty v zákonné výši. 
(2) Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího edený 
u České spořitelny,a.S. a to do 30 dnů od dodání celého předmětu smlouvy na místo určení 
kupujícím. 

III. Výhrada vlastnického práva 

(1) Strany Smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane v|aStníl‹em Předmětu koupě/teprve 
úplným zaplacením kupní ceny. ' 

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem jejich 
převzetí. 

IV. Doba a místo plnění 
(1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději do 
28. Srpna 2019. 

I ___ _í_ _ì_



V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 
vı 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou Zadné 
dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 
(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým i právním 
stavem. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

(1) Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího S uhrazením 
kupní ceny delším než 30 dnů. 
(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího S předáním 
Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 10 dnů. 
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé Z prohlášení 
Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této Smlouvy nepravdivým. 

Vll. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení 

(1) Prodávající je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny za 
každý den prodlení S předáním Předmětu koupě v termínu podle čl. IV této Smlouvy. 
(2) 

" Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,2 % z“Čeny za každý den 
prodlení S platbou kupní ceny. 

Vlll. 

Záruka na věci 
(1) Smluvní strany na předmět smlouvy sjednávají záruku v délce 24 měsíců, která Začíná platit 
ode dne protokolárního předání předmětu této smlouvy kupujícímu. 

` IX. 

Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

X. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že S jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojuji své podpisy. 

V Luži, dne 19.07.2019 * V Poličce dne 7' ŽÚÍQ ' 

kupujíc 
Gymnázium Polička 
Mgr. Josef Dvořák, ředitel 

_ 'É



Soupis dodávek 

'ˇ' ŤÝ 'ˇąí' 

Název položky Počet 
kusů 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
vč. DPH 

Šatní skříňka se dvěma oddíly, RAL 5012 14 51554,00 62380,34 
Šatní Skříňka se dvěma oddíly, RAL 3000 14 51554,00 62380,34 
Šatní Skříňka se dvěma oddíly, RAL 6024 14 51554,00 62380,34 
Šatní skříňka Se dvěma oddíly, RAL 2004 14 51554,00 62380,34 
Šatní Skříňka se dvěma oddíly,RAL 1023 14 51554,00 62380,34 
Šatní skříňka se dvěma oddíly RAL 5010 17 62600,00 75746,00 
Šatní Skříňka S jedním oddílem, RAL 5012 ľ\J 4996,00 6045, 16 
Šatní Skříňka S jedním oddílem, RAL 3000 IU 4996,00 6045, 16 
Šatní skříňka S jedním oddílem, RAL 6024 [U 4996,00 6045,16 
Šatní Skříňka S jedním oggílem, RAL 2004 l\ł 

,j 4996,00 6045, 16 . 

Šatní Skříňka S jedním oddílem, RAL 1023 l\) 4996,00 6045, 16 
Šatní Skříňka S jedním oddílem, RAL 5010 l-I 2498,00 3022,58 
Šatní lavice h. 300-400 mm x š. 1500 mm x 
V. 400-450 mm 14 35179,00 42566,59 
šatní lavice h. 300-400 mm x š. 1000 mm x 
v. 400-450 mm 2 4511,00 5458,31 

Celkem 387538,00 468920,00 

V LuŽi,19.07.2019 

Jiří Zelený 

Jednatel 

Alfa 3,S.r.O. 

ÄLFA 3, Sm/ 
Ělusova 2 
538 54 Lu 

IC 422Q812;~=C~ÍíŤì“ CŽ/`Á22Q8ì(2.3 1 

'\ı

l 
lj

A

l

v


